Dedicated by

Dr. Stuart and Ellen Shaffren

In loving memory of their mothers and grandmother whose
yahrzeits all fall in the first week of Adar

שרה בת משה ע"ה Sarah Altman

העניו בת משה בנימין ע"ה Hermine Shaffren

הענטשע לאה בת שלום ע"ה Helen Feuerstein

Rabbi Ezra Schwartz

יט' שבט תשע"ה • February 8, 2015

1) לפני עור

ויקרא פרשת קדושים פרק יט

(יד) לא־תִקְלָל חֵרֶשׁ וְלִפְנֵי עוֹר לֹא תִתֵּן מִכְשָׁל וְנִרְאֶתָ מְאַלְהֵיךָ אֲנִי יְקַנְקֵן:

תלמוד בבלי מסכת עבודה זרה דף ו עמוד ב

מנין שלא יושיט אדם כוס של יין לנזיר, ואבר מן החי לבני נח?